《山口県への寄附申込書》

 令和  年  月  日

 山口県知事 村 岡 嗣 政 様

ご住所

（フリガナ） （                 ）

法人名

代表者氏名

ご連絡先 担当者所属

担当者氏名

電話

FAX

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

私は、下記のとおり「やまぐち子ども・子育て応援ファンド」の寄附をしたいので申し込みま

す。

記

寄附金額 金           円

【留意事項等】

○振込方法について

振込方法は、納付書払いとなります。振込手数料については無料です。

後日、納付書をこちらから郵送します。なお、県外での納入場所には、限りがあ

りますので、こちらからご連絡させていただきます。

申し込み・問い合わせ先

山口県こども政策課少子化対策推進班

TEL 083-933-2754 FAX 083-933-2759

Mail a13300@pref.yamaguchi.lg.jp